
 
                 237/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 25.04.2019 

w sprawie wyboru Sponsora Sportowego Polskiego Związku Badmintona 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

Preambuła 

Zgodnie z Uchwałą Zarządu PZbad 215/2019/XIII z dnia 05.02.2019 roku w sprawie 
ogłoszenia konkursu na sponsora sportowego oraz postępowaniem konkursowym, 
rozstrzygniętym przez komisję w składzie Marek Rosa, Marek Krawczyk, Katarzyna Ziębik, 
w dniu 25.02.2019 roku, została wyłoniona najbardziej korzystna, dla PZBad, oferta. 

§ 1 

Postanawia się, że Sponsorem Sportowym Polskiego Związku Badmintona została 
marka MAXX, reprezentowana przez firmę MAXX Badminton AB Sport Sp.z o.o. 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


